Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº24/2025/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

RESULTADO EDITAL 91/2025 - SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA O ENCARGO DE FUNÇÃO ADMINISTRATIVA PARA
ATUAR NO PROGRAMA ENERGIFE

O coordenador do Programa EnergIFE, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
processo seletivo.

Classificação Nomes Pontuação
1° Daniela de Cássia da Silva Monteiro 67,5

Bruno Eduardo Carmelito

Coordenador do Programa EnergIFE

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Eduardo Carmelito, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/12/2025 13:20:06.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 10/12/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

617852
1ddd135983

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: